

LISA- 02
TÄNAVAMÖÖBLI SPETSIFIKATSIOON

Toote nimetus	Tähis	Arv		Lisainfo	Võimalikud edasimüüjad
Sorterprügikast Trio M3	PK-01	1		Sorterprügikast on mõeldud segaolme, segapakendi, biojätmete ja pudelite kogumiseks. Eraldiseisev pudelikogumistasku taara korjamiseks muudab pudeliringluse kiireks ja puhtaks. Konikustutuskohaga koos muust prügist eraldatud konimahutiga, mis on lihtsa liigutusega prügikotti tühjendatav. Sokli kõrgus on piisav, et tagada mugav tühjendamine ka lumistes oludes.	https://extery.com/tooted/prugikast-trio/
Oranž Cranberry tool-valgusti	TV-01	8		Cranberry tool-valgusti on tänavamööbli element, millele on lisatud sisevalgustus. Kasutatavad materjalid ja tehnoloogiad muudavad selle ideaalseks avalikesse kohtadesse, kus vandaalikindlus on probleem. Cranberry tool paigaldatakse otse vundamendi pinnale. Valgustuse tagavad sisemised LED-lambid või vundamendisse paigaldatud prožektor. Toolid on varustatud äravoolusüsteemiga, et vältida pesu- ja vihmaveest tekkivate lompide tekkimist istumisnurgas.	https://keha3.ee/cranberry/

Töö nimetus: Aruküla bussipeatuse maastikuarhitektuuri projekt
Aadress: 11304 Aruküla-Kostivere tee kinnistul (katastritunnus 65101:003:0351)
Aruküla alevik, Raasiku vald, Harju mk.

Pargipink Voog	PP-01	2		Lookleva siluetiga pargipink, mis justkui voogab maapinnast. Harmooniline ning voolujooneline vorm äratav tähelepanu oma laitmatu viimistluse ning diskreetse ja maastikku sulanduva pehme vormiga. Pealispindadel puuduvad nähtavad kinnitusdetailid ning kogu toote olemus on puhas ja rahulik. Materjalideks on valitud põhjamaisele karmile kliimale sobilikud ja vastupidavad materjalid. Maa alla peidetud kinnitus. Kuumtsingitud ja pulbervärvitud terasosad on parima korrosioonikindluse ja esteetika tagamiseks. Pealispindadel ei ole nähtavaid kinnitusvahendeid.	https://extery.com/tooted/voog-pargipink/
Jalgrattahoidja Uno	JH-01	5		Üheosaline terasest jalgrattahoidja võimaldab rattad kinnitada raamist, mis tagab suurema turvalisuse rataste hoiustamisel. Statiiv on tsingitud ja pulbervärvitud, soovi korral ainult tsingitud. Ühele raamile mahub 2 jalgratast.	http://www.tommi.ee/toode/jalgrattahoidja-trio/